All product specifications are subject to change without notice Last updated : 21-Jan-2010
工业主板
特性
支持采用Q57/3450Intel®Core™i7/i5/i3/Pentium/Xeon CPU处理器
4个DIMM插槽，可支持高达16 GB DDR3 800/1066/1333
支持VGA和DVI双显示以及双GbE LAN
支持SATA RAID 0, 1, 5, 10, AMT6.0, TPM1.2 (可选)
支持嵌入式软件API和实用程序

结构图
AIMB-780
订购信息
产品型号 芯片组 内存 USB COM GbE LAN TPM
AIMB-780QG2-00A1E Q57 Non-ECC 14 4 2 无
AIMB-780WG2-00A1E 3450 ECC 14 4 2 有
转接卡
产品型号 说明
AIMB-RP10P-01A1E 1U转接卡，支持1个PCI扩展槽
AIMB-RP30P-03A1E 2U转接卡，支持3个PCI扩展槽
AIMB-RP3PF-21A1E 2U转接卡，支持1个 PCIe x 16 和2个PCI扩展槽
接口图
包装清单
P/N 说明 数量
SATA硬盘电缆